Classificação Nome
VALDAIR SA DA ROCHA 13°

ESTADO DO PARANÁ

fflunícfpíci 	tr:rh arras 	Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.133/2025
12.02.2025

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 15 da Lei Municipal n° 262612024(Estatuto dos Servidores)
e o requerimento do interessado,

TORNA PÚBLICO:

Concede prazo de 30 (trinta) dias ao candidato aprovado no Concurso
Público n° 001/2023, para tomar posse, a partir da publicação deste Edital,
conforme abaixo identificado:

MOTORISTA

Se o candidato não tomar posse dentro do período definido neste Edital,
será considerada desistente.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de fevereiro de 2025.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito

P BLICADO EM

___22Z-2--  ---
Jornal  AAA9
Página  49t8

Edição  .3.22o

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1